Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 32/2013 - COPER

Brasília - DF, 22 de abril de 2013.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: apensação de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido revisto o despacho que indeferiu o

Requerimento nº 6857/13, do Sr. Arnaldo Faria de Sá, solicito a Vossa Senhoria

apensar os Projetos de Lei nºs 1140/11, 3129/12 e 3662/12 ao de 7347/10,

garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora em exercício

REQ-6857/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
18/04/2013
Revejo o despacho que indeferiu o Requerimento n. 6.857/2013, para determinar
a apensação dos Projetos de Lei n. 1.140/2011, n. 3.129/2012 e n. 3.662/2012 ao
Projeto de Lei n. 7.347/2010. Publique-se. Oficie-se.